
kvalifikacije Zaprešić, 17.1.2010.
ime i prezime klub prazne pune čišćenje ukupno

1. Denis Špiljar Zaprešić 0 394 248 642
2. Ivan Jurišić HRT 4 386 245 631
3. Robert Stepanić Radnik 0 378 238 616
4. Andrej Kovač Zaprešić 2 381 232 613
5. Milan Uzelac Radnik 2 372 237 609
6. Marijan Papić Zaprešić 2 389 218 607
7. Zlatko Filipančić Zaprešić 0 390 212 602
8. Matija Mance Grmoščica 0 374 221 595
9. Nikola Dragaš Medveščak 1958 1 389 205 594

10. Nikola Funda Zaprešić 0 368 225 593
11. Lovro Benčević Zaprešić 1 364 227 591
12. Mario Fridl Grmoščica 0 373 218 591
13. Boris Lukša Ponikve 1 365 222 587
14. Neven Gojčeta Medveščak 1958 1 391 194 585
15. Goran Bratković Medveščak 1958 1 398 187 585
16. Luka Bolanča Grmoščica 0 380 202 582
17. Bore Juričević Grmoščica 1 383 192 575
18. Ivan Atalić Ponikve 1 373 201 574
19. Tomislav Karlo Ban Jelačić 3 379 195 574
20. Dinko Bagić Ponikve 1 372 200 572
21. Josip Blažek HRT 2 373 199 572
22. Petar Bagić Ponikve 1 370 198 568
23. Slavko Zrile Radnik 1 379 187 566
24. Dubravko Brakus Radnik 1 382 183 565
25. Bruno Milinković Grmoščica 2 374 187 561
26. Darko Mađar Radnik 3 382 179 561
27. Cvitan Vučak Medveščak 1958 3 352 205 557
28. Karlo Milinković Radnik 1 372 185 557
29. Branko Šebalj HRT 1 363 193 556
30. Matija Šorša Ban Jelačić 2 363 190 553
31. Nikola Uzelac Grmoščica 0 356 192 548
32. Danijel Funda Zaprešić 2 365 180 545
33. Dragomir Perušić Medveščak 1958 1 354 190 544
34. Branko Tomljanović Ponikve 4 368 175 543
35. Miloš Milivojević Radnik 2 365 177 542
36. Filip Sedlar Medveščak 1958 2 344 182 526
37. Ivica Milas Medveščak 1958 3 350 168 518
38. Jakov Džaja Medveščak 1958 4 352 163 515
39. Ivan Čavčić Medvedgrad 3 328 172 500

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR
ZA SENIORE ZA SEZONU 2009./2010.



osmina finala Velika Gorica, 24.1.2010.
ime i prezime set 1 set 2 set 3 set 4 setovi ukupno

Andrej Kovač 153 154 150 141 3 598
Boris Lukša 121 139 148 154 1 562

Milan Uzelac 144 122 155 129 1,5 550
Mario Fridl 144 150 139 142 2,5 575

Robert Stepanić 124 149 129 143 1 545
Neven Gojčeta 137 127 135 155 3 554

Marijan Papić 151 132 124 130 1,5 537
Lovro Benčević 142 143 147 130 2,5 562

Ivan Jurišić 149 160 132 135 2 576
Goran Bratković 129 131 140 152 2 552

Zlatko Filipančić 135 145 148 149 2 577
Nikola Funda 142 139 152 132 2 565

Denis Špiljar 150 135 146 159 3 590
Luka Bolanča 144 152 134 152 1 582

Matija Mance 147 135 142 130 0 554
Nikola Dragaš 151 152 146 155 4 604

četvrtfinale

Neven Gojčeta 103 158 143 136 1 540
Lovro Benčević 144 137 156 150 3 587

Andrej Kovač 142 165 146 157 2,5 610
Mario Fridl 142 164 145 161 1,5 612

Denis Špiljar 128 152 153 136 2 569
Nikola Dragaš 145 131 133 161 2 570

Ivan Jurišić 135 125 126 127 1 513
Zlatko Filipančić 134 159 135 152 3 580

polufinale Zagreb, 26.1.2010.

Nikola Dragaš 140 154 153 167 1 614
Andrej Kovač 158 160 151 169 3 638

Zlatko Filipančić 147 145 163 153 2,5 608
Lovro Benčević 132 145 138 162 1,5 577

za 3. mjesto

Nikola Dragaš 142 151 151 147 4 591
Lovro Benčević 141 140 127 139 0 547

finale

Andrej Kovač 152 174 139 152 3 617
Zlatko Filipančić 136 154 150 130 1 570



konačni poredak
ime i prezime klub kval. 1/8 1/4 ukupno

1. Andrej Kovač Zaprešić 613 598 610 1821
2. Zlatko Filipančić Zaprešić 602 577 580 1759
3. Nikola Dragaš Medveščak 1958 594 604 570 1768
4. Lovro Benčević Zaprešić 591 562 584 1737
5. Denis Špiljar Zaprešić 642 590 569 1801
6. Mario Fridl Grmoščica 591 575 612 1778
7. Ivan Jurišić HRT 631 576 513 1720
8. Neven Gojčeta Medveščak 1958 585 554 540 1679
9. Luka Bolanča Grmoščica 582 582 - 1164

10. Robert Stepanić Radnik 616 545 - 1161
11. Milan Uzelac Radnik 609 550 - 1159
12. Nikola Funda Zaprešić 593 565 - 1158
13. Matija Mance Grmoščica 595 554 - 1149
14. Boris Lukša Ponikve 587 562 - 1149
15. Marijan Papić Zaprešić 607 537 - 1144
16. Goran Bratković Medveščak 1958 585 552 - 1137
17. Bore Juričević Grmoščica 575 - - 575
18. Ivan Atalić Ponikve 574 - - 574
19. Tomislav Karlo Ban Jelačić 574 - - 574
20. Dinko Bagić Ponikve 572 - - 572
21. Josip Blažek HRT 572 - - 572
22. Petar Bagić Ponikve 568 - - 568
23. Slavko Zrile Radnik 566 - - 566
24. Dubravko Brakus Radnik 565 - - 565
25. Bruno Milinković Grmoščica 561 - - 561
26. Darko Mađar Radnik 561 - - 561
27. Cvitan Vučak Medveščak 1958 557 - - 557
28. Karlo Milinković Radnik 557 - - 557
29. Branko Šebalj HRT 556 - - 556
30. Matija Šorša Ban Jelačić 553 - - 553
31. Nikola Uzelac Grmoščica 548 - - 548
32. Danijel Funda Zaprešić 545 - - 545
33. Dragomir Perušić Medveščak 1958 544 - - 544
34. Branko Tomljanović Ponikve 543 - - 543
35. Miloš Milivojević Radnik 542 - - 542
36. Filip Sedlar Medveščak 1958 526 - - 526
37. Ivica Milas Medveščak 1958 528 - - 528
38. Jakov Džaja Medveščak 1958 515 - - 515
39. Ivan Čavčić Medvedgrad 500 - - 500

POJEDINAČNO PRVENSTVO REGIJE CENTAR
ZA SENIORE ZA SEZONU 2009./2010.


